Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccidn y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Generales
Servicios Basicos
ervicios de Arrendamiento
ervicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Seqvicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios,de Traslado y Viticos
mmZNQomeQm_mm
tros Servicios Generales
Transférericias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Interas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidips y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y He ientas ]
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles \
Activos Intangibles l\

Sed

55,836,318
28,995,528
6,381,360
11,707,175
6,841,524
1,910,731
1,777,809
839,360
503,000

79,000
2,349
274,000
20,200

60,000
2,760,146
692,455
1,345,491
256,000
126,700
163,500

125,000
36,000
15,000

180,000

2
55,836,318
28,995,528
6,381,360
11,707,175
6,841,524

1,910,731
1,777,909
839,360
503,000

79,000
2,349
274,000
20,200

60,000
2,760,146
692,455
1,345,491
258,000
126,700
163,500

125,000
36,000
156,000

43,613,200
22,472,836
5,866,420
8,729,499
5,051,536

1,492,909
1,563,273
578,150
597,523

77,996
1,801
205,179
14,132
78,492
4,027,392
372,156
1,305,600
1,361,133
80,204
99,132
12,760
125,165
3,706
677,535

171,696
151,528
8,975

11,193

39,514,307
22,472,836
5,866,420
5,037,390
4,749,813

1,387,847
1,553,274
578,150
597,523

77,996
1,801
205,180
14,132

78,492
4,027,391
372,156
1,305,600
1,351,133
80,204
99,132
12,760
125,165
3,706
677,535

11,193

12,223,119
6,522,692
514,940
2,877,676
1,789,989

417,822
224,636
261,210
94,623
1,004

548
68,821
6,068
18,492
1,267,246
320,299
39,891
1,005,133
46,496
64,368
12,760
165
32,294
662,535




Inversién Plblica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Oftras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Puablica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)




